Ogólna liczba akcji i liczba głosów z akcji  

Liczba akcji w Asseco South Eastern Europe S.A. na dzień ogłoszenia wynosi  51 894 251 

(słownie: pięćdziesiąt jeden milionów osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście 
pięćdziesiąt jeden) sztuk akcji na okaziciela („Akcje”). 

Liczba głosów z Akcji wynosi 51 894 251 (słownie: pięćdziesiąt jeden milionów osiemset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden).